## ■

1. CAPITULA regni Sicilie — Messanae, per  
Georium et Petruccum Spira, 1526, in-fol.
2. —— altra ediz. senza frontispizio, in-fog.
3. —— novissime accuratori diligenter impressa,  
quibus accesserunt alia capitula edita post

- an. 1525, et eiusdem regni Paedectae; recognita et in unum reducta per *Raimundum RAIMUNDETTAM* — *Venetiis, ex officina Dom. Guerraei, et Ioh. Bapt. fratrum,* 1573, in-fol.
- 4-9. MUTA (MARII) Capitulorum regni Sicilliae regum Iacobi, Federici, Petri, Martini, Ferdinandi I, Alphonsi, Ioannis, expositionum Iomi sex — *Panormi, apud Erasmus de Simeone, et ex lyp. Decisi Cyrilli, 1603-27,* tom. 6, in-fol.
10. MARCHESE (ANDREA) Parlamenti generali ordinarii et straordinarii celebrati nel regno di Sicilia dal 1194 sino al presente (1658) raccolti nell'officio del protonotario del regno — *Pal., nella stamp. di Diego Bua, 1639,* in-fog.
- MONGITORE (ANTONIO) Parlamenti generali del regno di Sicilia dall' anno 1446 fino al 1748 con le memorie istoriche dell' antico e moderno uso del Parlamento appresso varie nazioni, e in particolare della sua origine in Sicilia, e del modo di celebrarsi di *Ant. Mongitorio, collie addizioni e note di Francesco SENIO e Mongitorio — Pal., 1749, presso Pietro Bentivenga, tom. 2,* in-fog.
- PARLAMENTI di Sicilia dal 1730 al 1778, in-fog.
13. — dal 1754 al 1810, in-fog.
14. — dal 1814 e 1815.
- 15-16. PRAGMATICARUM regni Sicilliae sanctionum nunc primorum editiarum tomus I et II in titulis digesti per *RAYMUNDUM RAYMUNDETTAM — Venetiis, ex officina Dom. Guerraei et Ioh. Bapt. fratrum, 1574,* t. 2, in-fol.
- 17-18. Novissima collectio (per *Cataldum Frisia, Rocchii POTENZANUM et Petrum ANTONIUM*) — *Panormi, 1636-37, sumptibus Angelii Orlando, tom. 2,* in-fol.
- Tonus tertius, in quo continentur regiae sanctorum, pragmaticae, capitula, decreta et edicta in veteribus eodd. praetermissa vel postea, usque ad hodiernum diem publicata, recollecta per *Joseph CESINO et Foglietti — Panormi, 1700, apud Joseph Gramignani,* 1a-fol.
- Pars secunda tomi tertii, in qua continentur omnes illae pragmaticae, decreta, edicta, actus viceregii, pandectar, et clausulae celerae instrumentorum — *Panormi, ex typogr. Dom. Cortese, 1707,* in-fol.
20. — Tonus quintus a *Xeo Nicastro* editus — *Panormi, 1800, ex typogr. Salv. Sansilipo,* in-fol.
21. PASQUALINO (JOAN. FRANC.) Commentarius ad secundum librum pragmaticarum regni Neapolis, cum notis observantiae regni Sicilliae, atque differentiae feudorum inter Neapolitanos et Siculos — *Panormi, apud Th. Rummolo et Orlando, 1673,* in-fol.
22. MUTA (MARII) Commentaria in antiquissimas felicia S. P. Q. P. consuetudines — *Panormi, ex typogr. Decisi Cyrilli, 1644,* in-fol.
23. — — — altera copia.
24. NEPITAE